
MORAVSKOSLEZSKÝ  SVAZ  STOLNÍHO  TENISU                                                    

Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava  

www.mssst.cz 
 

Adresa majitele účtu: Ing. Vladimír Lesník, Srbská 3, Ostrava – Výškovice 700 30  

Číslo účtu MSSST: 1765905359/0800 

Předseda STK: Miroslav Henžel, Václava Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava-Dubina,  

e-mail: henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

 

www.mssst.cz – webové stránky MSSST 

https://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2017&oblast=420105&menu=1  

výsledkový informační systém pro MSSST 

 
www.pincesobchod.cz                       www.yasaka.cz  

ZPRÁVY STK MSSST 
03 / 2018-2019 

 
www.pingpongsport.cz  

  

23. ŘÍJNA 2018 
MORAVSKOSLEZSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 

Vítkovická 3083/1, Ostrava – Moravská Ostrava 

http://www.mssst.cz/
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
http://www.mssst.cz/
https://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2017&oblast=420105&menu=1
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.pincesobchod.cz
http://www.pingpongsport.cz


Zprávy STK MSSST č.03/ 2018-2019 

   Stránka 2 z 4 

1. Organizace soutěží MSSST 

1.1. Výsledky utkání  

Zveřejněné výsledky v informačním systému ČAST (STIS), které jsou zobrazeny zelenou barvou, jsou 

výsledky schválené. 

Označení „online“ u výsledků znamená, že družstvo vyplňovalo jednotlivé výsledky zápasů v utkání 

v reálném čase a zápis o utkání byl potvrzen vedoucími družstev dle podmínek, které byly zveřejněny ve 

Zprávách STK MSSST č.02/2018-19. 

1.2. Závady v zápisech o utkání a v IS ČAST 

1.2.a – závady v zápisech o utkání 

DIMU   
TJ Sokol Brušperk – ASK Tatra Kopřivnice B vrchní rozhodčí: Dolegovský Patrik lic. B 

Vrchní rozhodčí neuvedl jména vedoucích družstev u podpisu. Porušení SŘ čl. 129 
 

TJ Sokol Nová Bělá – TTC Frýdlant B  vrchní rozhodčí: Dohoda – Balušek Zdeněk lic. C 

V zápise o utkání nebyl uveden název soutěže. Porušení SŘ čl. 129 
 

TJ Sokol Nová Bělá – TTC Siko Orlová C  vrchní rozhodčí: Dohoda – Balušek Zdeněk lic. C 

V zápise o utkání nebyl uveden název soutěže. Porušení SŘ čl. 129 
 

ASK Tatra Kopřivnice B – TTC Siko Orlová C vrchní rozhodčí: Michálek Pavel – bez licence 

Uvedený vrchní rozhodčí v zápise o utkání nemá licenci rozhodčího, nebyla sepsaná dohoda o vedení zápisu 

o utkání, začátek utkání v 19:05 bez uvedení důvodu (dle rozlosování v 18:00). Porušení SŘ čl. 337 f) 

338.03 a 325.05 
 

ASK Tatra Kopřivnice B – TTC Frýdlant B  vrchní rozhodčí: Merenda Ladislav lic. B 

Vrchní rozhodčí byl současně hráčem v utkání ve čtyřhře, nebyl uveden čas konce utkání. Porušení SŘ čl. 

338.09 a čl. 129 
 

KS I 
Stolní tenis Kozlovice – Orel Paskov    vrchní rozhodčí: Dohoda – neuvedeno v IS 

V zápise o utkání neuvedeno křestní jméno hostujícího hráče ve čtyřhře (Michna), domácí družstvo má na 

soupisce více hráčů stejného příjmení. U hostujícího hráče (Vidlička) uvedeno křestní jméno Radek místo 

Radomír. Porušení SŘ čl. 129 
 

TTC Siko Orlová D – TTC Poruba Ostrava B vrchní rozhodčí: Sikora Robert lic. C 

Vrchní rozhodčí byl současně hráčem v utkání. Neuvedené křestní jméno domácího hráče ve čtyřhře 

(Sikora), domácí družstvo má na soupisce více hráčů stejného příjmení. Porušení SŘ čl. 338.09 a čl. 129 
 

KST Slezan Opava B – Orel Paskov   vrchní rozhodčí: Vícha Radomír st. lic. B 

V zápise o utkání neuvedeno křestní jméno hostujícího hráče ve čtyřhře (Válek), hostující družstvo má na 

soupisce více hráčů stejného příjmení. Porušení SŘ čl. 129 

   

KS II B  

KST Darkovice – TTC Siko Orlová E   vrchní rozhodčí: Dohoda – Mohelník Petr bez licence 

V zápise o utkání neuvedeno křestní jméno domácího hráče ve čtyřhře (Kalvar), domácí družstvo má na 

soupisce více hráčů stejného příjmení. Neuvedená jména u podpisů vedoucích družstev. Porušení SŘ čl. 

129. 
 

KST Darkovice – TJ Sokol Brušperk C  vrchní rozhodčí: Dohoda – Kalvar Milan 

Vedoucí domácího družstva nepotvrdil zápis o utkání svým podpisem. Porušení SŘ čl. 337 i) 

 



Zprávy STK MSSST č.03/ 2018-2019 

   Stránka 3 z 4 

1.2.b – závady v zápisech IS ČAST (STIS) 

Nezajištění vrchního rozhodčího k utkání / nesepsaná dohoda o vedení zápisu o utkání 

DIMU TJ Ostrava KST E   – TJ TŽ Třinec   a  SKST Baník Havířov 

  SK Stolní tenis Pstruží – TTC Siko Orlová C a  TTC Frýdlant B 

  TJ TŽ Třinec   – SK Stolní tenis Pstruží a TJ Odry 

KS I  TTC Poruba Ostrava B  – TJ TŽ Třinec B  a  TTC Bolatice 

KS II A TJ Sokol Brušperk B  – TJ Odry 

  TJ Frenštát p. R  – TJ Sokol Příbor  a  Orel Paskov B 

  Stolní tenis Kozlovice  – Orel Paskov B  a TJ Sokol Příbor 

  SSK komorní Lhotka  – TJ TTC Vendryně 

  Slavoj Český Těšín B  – KST Dolní Lomná 

KS II B SSVČ Don Bosco   – TJ Frenštát p. R. B a SKST Baník Havířov E 

  TJ Sokol Záblatí   – TJ Sokol Hrabůvka  

  VSK VŠB TU-Ostrava  – TJ Sokol Brušperk 

  KST Darkovice   – KLUBsten Karviná 

 

Žádám všechna družstva, aby sepsané dohody o vedení zápisu o utkání přepisovaly do IS ČAST. Výše 

uvedená domácí družstva nezajistila přepsání dohod do IS ČAST. 

 

Vzor zapsané dohody: 

Dohoda o vedení zápisu o utkání (DOVZ): za zápis je zodpovědný vedoucí domácího (hostujícího) družstva: 

jméno a příjmení pověřené osoby 
 

Uvedený text může být nahrazen zkratkou: 

DOVZ: VDD ………… nebo DOVZ: VHD ………… 

VDD – vedoucí domácího družstva; VHD – vedoucí hostujícího družstva 

 

1.2.c – Online zápisy  
       POTVZENO     POTVRZENO  

SOUTĚŽ  DOMÁCÍ – HOSTÉ   PO UTKÁNÍ    DODATEČNĚ 

DIMU N. Jičín – N. Bělá   R + D + H 

  N. Jičín – Kopřivnice  R + D + H 

  N. Jičín – Vratimov  R + D     H (+5 dní) 

  N. Jičín – Ostrava KST  R + D + H  

KS I  Svinov – Smilovice  R + D + H 

  Svinov – Sl. Orlová  R + D + H 

KS II A N. Jičín – Český Těšín  R     H + D vygenerovaný zápis 

  N. Jičín – Odry   R     H + D vygenerovaný zápis 

KS II B Svinov – Brušperk   R + D + H 

  Svinov – KLUBsten  R + D     H 

 

Vysvětlivky: 

R – rozhodčí; D – vedoucí domácího družstva; H – vedoucí hostujícího družstva; (+5 dní) potvrzeno o pět 

dní později;  

vygenerovaný zápis – dodatečně podepsaný vygenerovaný zápis o utkání 

 

1.3. Divize žen 

MSSST eviduje přihlášky do divize žen od oddílu TJ Frenštát pod Radhoštěm a TJ Sokol Děhylov. 

Termíny utkání budou zveřejněny do konce kalendářního roku 2018. Po zveřejnění termínu nebude 

možné přijmout žádné další družstvo žen do uvedené soutěže.  

 



Zprávy STK MSSST č.03/ 2018-2019 

   Stránka 4 z 4 

2. Změny 

2.1. Změna termínu utkání 

Oddíl KST Slezan Opava požádal o změnu začátku utkání pro své družstvo B zařazené v Krajské 

soutěži I. třídy. Dle Rozpisu soutěže je změna termínu možná až od druhé poloviny soutěže.  

 

 

3. Žebříček MSSST 2017-2018 – Dodatek č.03 

Na základě žádostí a doložených výsledků byli do žebříčku MSSST dodatečně zařazení níže 

uvedení hráči: 

ŽEBŘÍČEK MSSST 2017-18 

DODATEK - 03 

č.p. ID hráče Hráč Nar. Oddíl Reg. dodatečné zařazení číselná hodnota 

13 75062 Mihailovič Luka 2000 TTC Siko Orlová KA 20N 20,5 

14 75063 Mihailovič Nikola 2001 TTC Siko Orlová KA 21-50N 50,5 

15 54759 Bendl Jaroslav 1973 TJ Ostrava KST OV 100-150N 150,5 

 

 

4. Přestupy, střídavé starty, hostování 

Veškeré informace k přestupům, střídavým startům a hostováním najdete v IS ČAST (Registr) na 

adrese: https://registr.ping-pong.cz/htm/prestup/   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OLBRICHT Jiří v.r.     HENŽEL Miroslav v.r. 
předseda MSSST 

    
předseda STK MSSST 

 

https://registr.ping-pong.cz/htm/prestup/

